Муниципальное образование
                                      сельское поселение

                                      «Деревня Куркино»

                                       Юхновского района

                                       Калужской области

                                         СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

                                                  РЕШЕНИЕ

от 21.02.2023  года                                                                                   № 106
  Об отмене решения Сельской Думы от 06.10.2022 г № 84
  «Об утверждении порядка проведения осмотра  зданий,
 сооружений в целях оценки их технического состояния

 и надлежащего технического обслуживания в соответствии

с требованиями технических регламентов к конструктивным
и другим характеристикам надежности и безопасности

объектов, требованиями проектной документации зданий,

сооружений на территории муниципального образования
сельское поселение «Деревня Куркино»
    В соответствии с пунктом  20 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Сельская дума
    РЕШИЛА:
1. Отменить решение Сельской Думы от 06.10.2022 № 84 «Об утверждении порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации зданий, сооружений на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Куркино» в теле-коммуникационной сети «Интернет».
Глава МО сельское

поселение «Деревня Куркино»                                                                      Г.А. Филаткина